Phê duyệt kế hoạch mua sắm máy tính bảng (iPad) cho đại biểu 

HĐND tỉnh khóa XVIII, nhiệm kỳ 2021-2026 để triển khai kỳ họp không giấy, 

với các nội dung sau: 

1. Danh mục, số lượng mua sắm: Chi tiết tại Phụ lục ban hành kèm theo. 

2. Chủ đầu tư: Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh. 

3. Tổng mức đầu tư: 809.460.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm linh chín 

triệu, bốn trăm sáu mươi nghìn đồng). 

4. Nguồn vốn: Nguồn Ngân sách Nhà nước (được bố trí tại Quyết định số 

2474/QĐ-UBND ngày 30/6/2021 của UBND tỉnh). 

Điều 2. Giao Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh (Chủ đầu tư) căn cứ 

các nội dung được phê duyệt tại Quyết định này tiến hành triển khai các thủ tục